
Id: VFDLY-JKPLI-ZZRYZ-WIKGI-SGYAW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/8/10
RADY GMINY STEGNA

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu gminy, które w roku 2010 nie wygasają z upływem roku 
budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz art. 263 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2010 r. oraz ostateczny termin dokonania tych 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Określa się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Id: VFDLY-JKPLI-ZZRYZ-WIKGI-SGYAW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Gminy może ustalić w drodze uchwały wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku oraz określić 
ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym. Środki 
finansowe na wydatki ujęte w wykazie obowiązkowo gromadzone są na wyodrębnionym subkoncie rachunku 
bankowego gminy i realizowane zgodnie z planem finansowym w 2011 r. Projekt tej uchwały dotyczy zadań 
wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

Załącznik do Uchwały Nr II/8/10

Rady Gminy Stegna

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zał nr 1 i 2 do uchwały Nr wydatki niewygasające wykaz i plan 

Zalacznik1.xls

